

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร 5

ส่วนราชการ	กองช่าง เทศบาลตำบลภูว
โครงการ	ก่อสร้างศาลาพักญาติ ณ เมรุ บ้านผาขาว
สถานที่ดำเนินการ	เมรุ บ้านผาขาว หมู่ที่ 3 ตำบลภูว อำเภอหนองสูง จังหวัดมุกดาหาร
แบบเลขที่	ตามแบบเทศบาลตำบลภูวกำหนด

ประมาณราคา วันที่ 19-พ.ย.-67

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรง	688,984.82	1.3091	901,950.03	เงื่อนไข
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			901,950.03	
	ปรับราคาค่าก่อสร้าง			900,000.00	
	ตัวอักษร	เก้าแสนบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบและพิจารณาแล้ว  
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ประธานกรรมการ

  
(นายชาญณรงค์ คำหุ้ง)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

  
(นายชาญณรงค์ คำหุ้ง)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

รักษาราชการแทน ปลัดเทศบาล

กรรมการ

  
(นางสาวอัญชณา ไสดาภักดี)  
หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

ลงชื่อ

  
(นายวิชัย จุ่มแพง)  
นายกเทศมนตรีตำบลภูว

อนุมัติ

กรรมการ

  
(นายกิริติ คุ่มครองทรัพย์)  
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กองช่าง เทศบาลตำบลภูวง

ก่อสร้างศาลาพักผ่อน ณ เมรุ บ้านผาขาว

เมรุ บ้านผาซาม หมู่ที่ 3 ตำบลภูวง อำเภอหนองสูง จังหวัดมุกดาหาร

กว้าง 6.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร

ตามแบบเทศบาลตำบลภูวงกำหนด

ประมาณราคา วันที่

19-W.U.-67

ระยะเวลาดำเนินงาน 120 วัน

[illegible]

**ประมาณราคา วันที่**

ประมาณราคา วันที่				19-พ.ย.-67					
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	ยกยอดมา							408,510.92	
5	งานผนังราวกันตก							-	
	5.1 เหล็กกล่อง 1" 1/2" x 1" 1/2"	31.00	ท่อน	330.00	10,230.00	111.00	3,441.00	13,671.00	
	5.2 เหล็กกล่อง 1" 1/2" x 3"	23.00	ท่อน	550.00	12,650.00	200.00	4,600.00	17,250.00	
	5.3 สกรูยึดราวเหล็กกับคอนกรีต	2.00	ถุง	210.00	420.00			420.00	
6	งานโครงสร้างชั้นหลังคา								
	6.1 เหล็ก C ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 mm.	65.00	ท่อน	670.00	43,550.00			43,550.00	
	6.2 เหล็ก C ขนาด 100 x 50 x 20 x 3.2 mm.	47.00	ท่อน	792.52	37,248.44			37,248.44	
	6.3 เหล็ก C ขนาด 75 x 45 x 15 x 2.3 mm.	49.00	ท่อน	806.54	39,520.46			39,520.46	
	6.5 ค่าแรงเชื่อมเหล็ก คัด 20 %	1.00	LS.			20,000.00	20,000.00	20,000.00	
	6.6 งานทาสีกันสนิมและสีน้ำมันโครงเหล็กหลังคา	1.00	LS.	4,000.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	5,000.00	
	6.7 ลวดเชื่อม	12.00	กล่อง	90.00	1,080.00			1,080.00	
7	งานหลังคา								
	7.1 วัสดุบุหลังคา Metal Sheet พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	220.00	ตร.ม.	260.00	57,200.00	70.00	15,400.00	72,600.00	
	7.2 เเชิงชาย, บันลม ไม้สังเคราะห์ 8 " ยาว 3 เมตร	30.00	ท่อน	230.00	6,900.00	45.00	1,350.00	8,250.00	
	7.3 แผ่น Smart board แผ่นเรียบ ปิดจั่ว 1 ด้าน	35.00	ตร.ม.	190.00	6,650.00	100.00	3,500.00	10,150.00	
	7.4 ครอบสันหลังคา, ครอบข้าง Metal sheet	25.00	ตร.ม.	125.00	3,125.00	50.00	1,250.00	4,375.00	
8	งานตกแต่ง								
	8.1 งานทาสีเสา คาน	1.00	LS.	5,000.00	5,000.00	1,000.00	1,000.00	6,000.00	
9	งานระบบไฟฟ้า								
	9.1 โคมไฟ FLUORESCENT 36 W	10.00	ชุด	290.00	2,900.00	115.00	1,150.00	4,050.00	
	9.2 สวิตช์	3.00	ชุด	190.00	570.00	320.00	960.00	1,530.00	
	9.3 แผงควบคุมแบบตู้เซอร์กิต 4 ช่อง	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	110.00	110.00	2,610.00	
	9.4 ตัวรับไฟฟ้าคู่ มีขาติน พร้อมฝาครอบ 3 ช่อง	5.00	ชุด	270.00	1,350.00	600.00	3,000.00	4,350.00	
	9.5 งานเดินสายไฟ	18.00	จุด	520.00	9,360.00	600.00	10,800.00	20,160.00	
	<b>รวม วัสดุ และค่าแรง</b>							<b>688,984.82</b>	